
See the bigger picture

Zvyšte tiskovou produkci 
díky převratné rychlosti tisku, 
všestrannému zpracování médií 
a vynikající kvalitě

NEKOMPROMISNÍ 
KVALITA 
A PRODUKTIVITA 
PRO ŠIROKOU 
ŘADU APLIKACÍ 
TISKU NA 
JEDNOTLIVÉ LISTY

• Zvyšte produktivitu své firmy díky vysoké 
rychlosti tisku až 90 str./min* poskytované 
na kompaktní a spolehlivé platformě. 

• Skenování je rovněž efektivnější – pomocí 
duplexního automatického podavače 
dokumentů (DADF) lze nyní při pouhém 
jednom průchodu oboustranně naskenovat až 
300 listů rychlostí 230 obr./min (černobíle) 
a 150 obr./min (barevně). 

• Získejte více zakázek díky flexibilní manipulaci 
s médii. Řada imagePRESS C910 nyní 
podporuje gramáž papíru až 350 g/m² a nabízí 
tisk na prodloužený papír o délce až 1 300 mm 
(jednostranně).

• Rozšiřte své protfolio produktů a tiskněte A4 
brožury na šířku, přebaly knih, skládané letáky 
o 3 nebo 4 listech, ale také bannery, pohledy, 
personalizovaný direct mail nebo vizitky.

• Postavte kvalitu na první místo produkce. 
Tiskový rastr se 190 lpi přináší čistý výstup 
s minimální zrnitostí, zřetelnějšími znaky 
a omezeným efektem moaré.

• Vylepšete svou výrobní linku pomocí 
komplexního řešení. Propojte 
produkční tiskárnu řady imagePRESS 
C910 s nástroji pro konečné úpravy, 
včetně integrovaného kroužkového 
pořadače, víceúčelového stohovacího 
zásobníku a finišerů od jiných výrobců 
díky novému zařízení Finisher Bridge 
a adaptéru DFD.

• Zajistěte plynulou produkci díky 
spolehlivé manipulaci s papírem. Nový 
boční podavač nyní pojme až 250 listů, 
zatímco jednotka DADF nově rozpozná 
podání více listů prostřednictvím 
snímání vzduchové vrstvy mezi listy 
odebíranými ze stohu předloh.

• Dosáhněte nové úrovně výkonu díky  
3 různým volbám tiskového řadiče: EFI, 
PRISMAsync, Canon PCL a PS.

*Rychlost tisku až 90 str./min u modelu C910.

Řada imagePRESS C910



See the bigger picture

TECHNICKÉ 
ÚDAJE

OBECNÉ 
SPECIFIKACE

C910 C810 C710

Rychlost tisku až 90 str./min až 80 str./min až 70 str./min

Doporučený měsíční objem 40 000 až 
167 000 stran 
(A4)

30 000 až 
167 000 stran 
(A4)

15 000 až 
125 000 stran 
(A4)

Maximální měsíční špičkový 
objem tisku

Až 500 000 stran 
(A4)

Až 400 000 stran 
(A4)

Až 350 000 stran 
(A4)

Tolerance pro soutisk Předozadní tolerance: 1,0 mm nebo méně

Typ tisku Barevný tisk pomocí laserového paprsku

Rozlišení tisku 2 400 × 2 400 dpi, 256 úrovní

Kapacita papíru Standardní: 3 zásobníky s kapacitou 550 listů (80 g/m²) 
Volitelně: 
Stack Bypass-C1: Víceúčelový zásobník na 250* listů 
(*1 list na dlouhý list)

POD Deck Lite-C1: 1 boční velkokapacitní zásobník na 
3 500 listů (A4/A3/SRA3) 

POD Deck Lite XL-A1: 1 boční velkokapacitní zásobník na 
3 500 listů (A4/A3/SRA3), 1 zásobník na 1 000 listů o délce 
> 487,7 mm

Vícezásuvkový zásobník Multi Drawer Paper Deck D1: 5 000 
listů (2 kazety na 1 500 listů, 
1 kazeta na 2 000 listů) – A4/A3/SRA3

Maximální kapacita papíru 10 400 listů (A4/A3, 80 g/m²)

Maximální výstupní kapacita 
papíru

11 200 listů (A4, 80 g/m²)

Podporované typy médií Zásobníky:  
Tenký papír, běžný papír, recyklovaný papír, barevný papír, 
silný papír, děrovaný papír, klížený papír, hlavičkový papír, 
papír se záložkami*, průhledné fólie, obálky**

Víceúčelový zásobník (boční vstup):  
Tenký papír, běžný papír, recyklovaný papír, barevný papír, silný 
papír, papír s povrchovou úpravou, děrovaný papír, tab papír, 
klížený papír, průhledné fólie, štítky, obálky, hlavičkový papír

Volitelné velkokapacitní zásobníky: 
Tenký papír, běžný papír, recyklovaný papír, barevný papír, silný 
papír, děrovaný papír, papír s povrchovou vrstvou, texturovaný 
papír, klížený papír, průhledné fólie, štítky, hlavičkový papír, 
tabelační papír, obálky** 
* Vyžaduje doplněk pro podávání papíru se záložkami  
** Vyžaduje doplněk pro podávání obálek 

Podporované velikosti médií Zásobník papíru 1/2/3
Standardní formát: A3, A4, A4R, A5R, SRA3, 13" × 19" 
(330 × 483 mm)
Vlastní velikost: 100 × 148 mm až 330,2 × 487,7 mm
Obálky: č. 10 (COM10), Monarch, DL, ISO-C5

Stack Bypass-C1 (Víceúčelový zásobník)
Standardní formát: A3, A4, A4R, A5R, SRA3, 13" × 19" 
(330 × 483 mm)
Vlastní velikost: 100 × 148 mm až 330,2 × 487,7 mm
Dlouhý list*: 210 × 487,8 mm až 330,2 × 1 300 mm
Obálky: č. 10 (COM10), Monarch, DL, ISO-C5
*Vyžaduje Long Sheet Tray-B1 a Stack Bypass Alignment Tray-D1

Velkokapacitní zásobník POD Deck Lite C1
Standardní formát: A3, A4, A4R, A5R, SRA3, 13" × 19" 
(330 × 483 mm) 
Vlastní velikost: 139,7 × 148 mm až 330,2 × 487,7 mm 
Obálky: č. 10 (COM10), Monarch, DL, ISO-C5

Zásobník POD Lite XL-A1
Standardní formát: A3, A4, A4R, A5R, SRA3, 13" × 19"  
(330 × 483 mm)
Vlastní velikost: 139,7 × 148 mm až 330,2 × 487,7 mm
Dlouhý list: 210 × 487,8 mm až 330,2 × 762 mm
Obálky: č. 10 (COM10), Monarch, DL, ISO-C5

Vícezásuvkový zásobník Multi Drawer Paper Deck D1
Standardní formát: A3, A4, A4R, A5R, SRA3, 13" × 19"  
(330 × 483 mm)
Vlastní velikost: 139,7 × 182 mm až 330,2 × 487,7 mm
Obálka: ISO-C5

Podporované gramáže médií Zásobníky: 52 až 300 g/m² 
Víceúčelová přihrádka / Volitelné zásobníky na papír: 52 až 
350 g/m²  
Oboustranně: 52 až 350 g/m²

Doba zahřívání Přibližně 360 s 

Typ rozhraní USB 2.0 Hi-Speed 
Ethernet: 1000BaseT/100Base-TX/10Base-T 
Standardně: 1* × hostitelský port USB*
*1 další port na levé straně ovládacího panelu jednotky PRISMAsync

Síťové protokoly TCP/IP* (LPD/Port 9100/WSD/IPP/IPPS/SMB/FTP), IPX/SPX 
(NDS, Bindery), AppleTalk
* Podpora protokolů IPv4/IPv6

Rychlost procesoru 1,66 GHz (SOC ARM 1136JF-S 400 MHz,  
ARM 946 200 MHz)

Paměť 1,5 GB (SOC 2 GB)
Pevný disk Standardní 1TB pevný disk

Ovládací panel  
(pro EFI, Canon PS/PCL)

Upright Control Panel-G1: Svislý ovládací panel s barevnou 
dotykovou obrazovkou TFT SVGA s úhlopříčkou 26,4 cm 
(10,4 palce) podsvícená diodami LED

Ovládací panel 
(PRISMAsync)

Operating Panel-A5: 15" dotyková obrazovka

Rozměry (Š × H × V) 1 952* × 934 × 1 433 mm** (Š × H × V) 
*Včetně ovládacího panelu a jednoduché výstupní přihrádky Copy Tray-R2 
** Včetně ovládacího panelu Upright Control Panel-G1 (je-li jako ovládací panel 

připojen Operating Panel-A5 a výstražné světlo pro upozornění obsluhy, je 
celková výška 1 712 mm)

Minimální prostor pro instalaci 
(Š × H)

1 952 × 1 624 mm (Š × H)

Hmotnost Přibl. 316 kg 
*včetně automatického podavače dokumentů

Provozní prostředí Teplota: 20 až 27 °C 
Vlhkost: 15 až 60 % RV (bez kondenzace)

Napájení 220 až 240 V (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz), 16 A × 2 
*kontinentální Evropa 
220 až 240 V (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz), 13 A × 2 *Velká 
Británie

Spotřeba energie Maximálně: přibližně 1 560 W (u zdroje napájení) 
a 2 500 W (u fixační jednotky) 
Režim zapojení / odpojení: přibližně 1,0 Wh 
Režim spánku: přibližně 1,5 Wh
Typická spotřeba elektrické energie (TEC):
10,7 kWh (imagePRESS C910), 9,9 kWh (imagePRESS C810), 
8,9 kWh (imagePRESS C710)

SPECIFIKACE OVLADAČE 
TISKU FIERY
Volitelné/standardní Volitelné
Název imagePRESS Server H350 

(Externí server založený na softwaru Fiery) 
imagePRESS Server G250   
(Integrovaný server založený na softwaru Fiery)

Jazyky tiskárny (PDL) PCL5/6 (podpora ovladačů a nástrojů: pouze pro integrované 
řešení /
pro externí server Fiery je dostupný interpreter jazyka PCL.
Adobe PostScript úrovně 3

Rozlišení 1 200 × 1 200 dpi, 600 × 600 dpi
Paměť Externí server Fiery: 8 GB (2 × 4 GB) 

Integrovaný server Fiery: 1 × 4 GB
Pevný disk Externí server Fiery: 1 TB SATA 

Integrovaný server Fiery: 500 GB SATA
Rychlost procesoru Externí server Fiery: Až 3,6 GHz  

(Intel Core i5-6500)  
Integrovaný server Fiery: 3,3 GHz  
(Intel Pentium G4400)

Písma 138 písem Adobe PS, 113 písem PCL, 32 čárových kódů
Podporované operační systémy Windows® 7 / Windows® 8.1 / Windows® 10 / Windows® 

Server 2008 R2 / Windows® Server 2012 R2 / Windows® 
Server 2016 / Mac OS X(10.11~10.14)

Rozhraní Ethernet 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T
USB, konektor DVI (pouze pro model H350), konektor 
DisplayPort
(pouze pro model H350)

Síťové protokoly TCP/IP, AppleTalk (podporuje pouze nástroj pro stahování 
písem), Bonjour, SNMP, IPP, FTP, SMB, IPv6, WSD (minimální 
podpora k dosažení certifikace WHQL)

Příslušenství EFI (volitelné) Impose and compose, balíček GA Package Premium
Edition (pro model H350), balíček Productivity Package
(pro model G250), sada vyjímatelného pevného disku (pro 
model H350)

SPECIFIKACE ŘÍDICÍ 
JEDNOTKY PRISMASYNC
Volitelné/standardní Volitelné
Název PRISMAsync pro iPR C910
Jazyky tiskárny (PDL) PostScript L3, APPE 5.1 / PDF 2.0, IPDS (transakční),

PCL/PJL (transakční)
Rozlišení PS/PDF: 600 × 600 dpi nebo 1 200 × 1 200 dpi, transakční 

PCL: 600 × 600 dpi  
transakční IPDS: 600 x 600 dpi

Paměť 1× DDR4-2400 8 GB, 8 GB celkem
Pevný disk 1× 500 GB, 2,5 palce

1× TB 3,5 palce
Rychlost procesoru Intel Core i5-8500 (procesor Coffee Lake 8.generace)
Písma 136 písem Type1 pro románské jazyky 

Import postscriptových písem uživatelem pomocí aplikace 
Settings Editor 
Volitelná asijská písma Adobe: 
Japonština: 5 písem Morisawa (žádná písma Heisei) 
Čínština: 2 písma pro zjednodušenou čínštinu,  
1 písmo pro tradiční čínštinu 
Korejština: 1 písmo pro korejštinu

Podporované operační systémy 7 (32bitová/64bitová verze), Server 2012R2, 8.1 
(32bitová/64bitová verze) a 10 
MacOS 10.9 (64bitová verze), MacOS 10.10 (64bitová verze),
MacOS 10.11 (64bitová verze), Server 2016,
MacOS 10.12/13 (64bitová verze),

Rozhraní Ethernet (10/100/1000 Base-T), USB pro soubory 
prostřednictvím ovládacího panelu, DVI pro připojení 
ovládacího panelu

Řada imagePRESS C910



See the bigger picture

Síťové protokoly TCP/IP: IPv4 / IPv6, IEEE 802.1x síťový protokol, SMB 
(skenování), WebDAV (skenování), FTP (skenování), SMTP 
(e-mail), SNMP v1/v3, hostitelské zdroje MIB, systémová 
skupina MIB II, tiskárna MIB, databáze MIB pro sledování úloh, 
databáze MIB pro správu a odesílání úloh přes lpr, sledované 
složky, zásuvka, SMB, IPP, JDF/JMF, jednotka USB

Příslušenství PRISMAsync 
(volitelné)

Pokročilá správa barev, vzdálená shoda PRISMAsync, dálkové 
ovládání PRISMAsync, hlavní panel PRISMAlytics, DocBox, 
programování stránek

SPECIFIKACE PRO 
SKENOVÁNÍ 
Název Duplex Colour Image Reader Unit-M1
Popis Volitelná barevná skenovací jednotka a duplexní automatický 

podavač dokumentů na 300 listů  
(jednoprůchodový oboustranný skenovací systém)

Typ Plochý barevný s jednoprůchodovým duplexním automatickým 
podavačem dokumentů

Podporované velikosti médií A3, A4, A4R, A5, A5R, volné velikosti (Š × D):  
Min. 139,7 × 128 mm, max. 432 × 304,8 mm

Podporovaná gramáž médií 
(černobíle/barevně)

Jednostranné skenování (černobíle/barevně): 38 až 220 g/m² /  
64 až 220 g/m²
Oboustranné skenování (černobíle/barevně): 50 až 220 g/m² /  
64 až 220 g/m²

Rozlišení skenování Kopírování: 600 × 600 dpi  
Odesílání: 600 × 600 dpi, 300 × 300 dpi

Oboustranné skenování Oboustranné na oboustranné (automatické)
Rychlost skenování Jednostranně (A4, 300 dpi): (černobíle/barevně) 120/120 obr./

min  
Oboustranně (A4, 300 dpi): (černobíle/barevně) 230/150 obr./
min  
Jednostranně (A4, 600 dpi): (černobíle/barevně) 120/70 obr./
min  
Oboustranně (A4, 600 dpi): (černobíle/barevně) 150/85 obr./
min

SPECIFIKACE FUNKCE SEND

Volitelné/standardní Standardní pro všechny modely  
(Vyžaduje Duplex Colour Image Reader Unit M1)

Rozlišení pro odesílání 100 dpi, 150 dpi, 200 × 100 dpi, 200 dpi, 300 dpi,  
200 × 400 dpi, 400 × 200 dpi, 400 × 600 dpi

Místa určení E-mail / internetový FAX (SMTP), počítač (SMB, FTP), 
WebDAV Google Docs s MEAP aplikací iR-ADV Cloud Connect

Adresář / rychlé volby LDAP (1000) / místní (max. 500) 
Formáty souborů TIFF, JPEG, PDF, XPS, PDF/XPS s vysokou kompresí, PDF/A-

1b, prohledávatelné formáty PDF/XPS, Office Open XML 
(PowerPoint, Word)

Sady funkcí pro univerzální 
odesílání

Universal Send Advanced Feature Set-H1(volitelná): vytváření 
souborů formátu PDF (s vektorizací a vyhlazováním), Adobe 
Reader Extensions PDF (prohledávatelné formáty PDF/XPS 
jsou standardní funkcí). 

Universal Send Security Feature Set-D1 (volitelná): odesílání 
šifrovaných souborů formátu PDF a přidávání digitálního 
podpisu zařízení do souborů PDF/XPS.

Universal Send Digital User Signature Kit-C1 (volitelná): 
přidávání digitálního podpisu uživatele do souborů PDF/XPS.

SPECIFIKACE KOPÍROVÁNÍ

Doba vytištění první kopie 
(FCOT) (černobíle/barevně)

Barevně: přibl. 7,7 s 
Černobíle: přibližně 6,9 s

Rozlišení kopírování Skenování: 600 × 600 dpi 
Tisk: 2 400 × 2 400 dpi

Vícenásobné kopírování Až 9 999 kopií
Zmenšení/zvětšení Zoom: 25 % až 400 % (v krocích po 1 %) 

Pevný poměr zoomu: 25 %, 50 %, 70 %, 100 %, 141 %,  
200 %, 400 %

SPECIFIKACE 
PŘÍSLUŠENSTVÍ – VSTUP
Velkokapacitní zásobník 
POD Deck Lite C1

Standardní formát: A3, A4, A4R, A5R, SRA3, 13" × 19" 
(330 × 483 mm)
Vlastní velikost: 139,7 × 148 mm až 330,2 × 487,7 mm
Obálky: č. 10 (COM10), Monarch, DL, ISO-C5 
Gramáž papíru: 52 až 350 g/m²
Kapacita papíru: 3 500 listů (80 g/m²) /  
4 000 listů (64 g/m²) 
Rozměry (Š × H × V): 717 mm × 686 mm × 574 mm  
Hmotnost: přibližně 76 kg

Zásobník POD Lite XL-A1 Standardní formát: A3, A4, A4R, A5R, SRA3, 13" × 19" 
(330 × 483 mm)
Vlastní velikost: 139,7 × 148 mm až 330,2 × 487,7 mm
Dlouhý list: 210 × 487,8 mm až 330,2 × 762 mm
Obálky: č. 10 (COM10), Monarch, DL, ISO-C5
Gramáž papíru: 
(do délky 487,7 mm) 52 až 350 g/m² 
(délka 487,7 mm až 762 mm) 64 až 300 g/m²
Kapacita papíru: 
(do délky 487,7 mm) 3 500 listů (80 g/m²) / 4 000 listů (64 g/m²)
(délka 487,7 mm až 762 mm) 1 000 listů (80 g/m²) 
Rozměry (Š × H × V): 1 105 mm × 686 mm × 574 mm 
Hmotnost: přibližně 113 kg

Vícezásuvkový zásobník Multi 
Drawer Paper Deck D1

Standardní formát: A3, A4, A4R, A5R, SRA3, 13" × 19" 
(330 × 483 mm)
Vlastní velikost: 139,7 × 182 mm až 330,2 × 487,7 mm
Obálka: ISO-C5
Gramáž papíru: 52 až 350 g/m²
Kapacita papíru: 2× 1 500 listů, 1× 2 000 listů, celkem 5 000
listů (80 g/m²)
Rozměry (Š × H × V): 950 × 797 × 1 040 mm
Hmotnost: přibližně 155 kg 

Boční vstup Stack Bypass-C1 Standardní formát: A3, A4, A4R, A5R, SRA3, 13" × 19" 
(330 × 483 mm)
Vlastní velikost: 100 × 148 mm až 330,2 × 487,7 mm
Dlouhý list*: 210 × 487,8 mm až 330,2 × 1 300 mm
Obálky: č. 10 (COM10), Monarch, DL, ISO-C5
*Vyžaduje Long Sheet Tray-B1 a Stack Bypass Alignment Tray-D1
Gramáž papíru: 52 až 350 g/m²
Kapacita papíru: 250 listů (80 nebo 64 g/m²),  
1 list (dlouhý list)
Rozměry* (Š × H × V): 749 mm × 528 mm × 402 mm
*S jednotkami Long Sheet Tray-B1 a Stack Bypass Alignment Tray-D1
Hmotnost*: přibližně 9,5 kg
*S jednotkami Long Sheet Tray-B1 a Stack Bypass Alignment Tray-D1

VÝSTUP

– SPECIFIKACE 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Sešívací finišer W1 PRO  
(Staple Finisher-W1 PRO)

Kapacita horní přihrádky (A):
A4/A4R/A5R/A3/SRA3/13" × 19" 1 000 listů (52–300 g/m²) / 
200 listů (301–350 g/m²)
Dlouhý list (délka 487,7 mm až 762 mm) 100 listů (52 až 79 g/
m²) / 50 listů (80 až 150 g/m²) / 25 listů (151 až 300 g/m²) / 
20 listů (301 až 350 g/m²)
Kapacita dolní přihrádky (B):
A4 4 000 listů (52–80 g/m²) / 3 000 listů (80,1–300 g/m²), 
A4R 2 000 listů (52–300 g/m²), 
A4R 1 500 listů (52–300 g/m²), 
SRA3 1 000 listů (52–300 g/m²), 
Libovolná velikost 200 listů (301–350 g/m²) 
Gramáž papíru: 52 až 350 g/m² 
Umístění svorek: rohové, dvojité 
Kapacita sešití: A4: 100 listů, A3 / A4R: 50 listů 
Rozměry (Š × H × V): 800 mm × 792 mm × 1 239 mm (se 
zásobníkem na dlouhý papír: 1 136 mm × 792 mm × 1 239 mm) 
Hmotnost: přibližně 130 kg
Napájení: 220–240 V, 50–60 Hz, 8 A

Brožurový finišer W1 PRO 
(Booklet Finisher-W1 PRO)

Kapacita přihrádek / Gramáž papíru / Poloha sešití / Kapacita 
sešití: 
Stejná jako u sešívacího finišeru Staple Finisher-W1 PRO 
Formát papíru pro sešívání brožur: A3, A4R, SRA3, 13 × 19˝, 
volná velikost (210 × 279,4 mm až 330,2 × 487,7 mm)
Gramáž papíru pro sešívání brožur: Vnitřní listy 52–220 g/m², 
obálka 64–300 g/m² 
Kapacita sešití při sešívání brožur: 25 listů (52–80 g/m², včetně 
obálky) 
Rozměry (Š × H × V): 800 mm × 792 mm × 1 239 mm (se 
zásobníkem na dlouhý papír: 1 136 mm × 792 mm × 1 239 mm) 
Hmotnost: přibližně 180 kg 
Napájení: 220–240 V, 50–60 Hz, 8 A

Děrovací jednotka Puncher 
Unit BT1/BU1

Vyžaduje buď brožurový finišer Booklet Finisher-W1 PRO, nebo  
Sešívací finišer W1 PRO (Staple Finisher-W1 PRO)
Typ děrování otvorů: BT1: možnost volby 2 otvorů nebo 
4 otvorů (FRN); BU1: 4 otvory (SWE) 
Gramáž papíru pro děrování: 52 až 300 g/m² 
Velikost papíru pro děrování:  
2 otvory: A3, A4, A4R,  
Vlastní velikost (182 × 182 mm až 297 × 432 mm s výjimkou 
203 × 257 mm až 297 × 270 mm) 
Čtyři otvory A3, A4, volná velikost (257 × 182 mm až 
297 × 432 mm)

Výstupní přihrádka Copy 
Tray-R2

Formát papíru: všechny dostupné formáty pro tiskový stroj 
Gramáž papíru: 52 až 350 g/m² 
Výstupní kapacita: 250 listů při jednostranném/oboustranném 
tisku, 100 listů – délka nad 487,7 mm (vyžaduje přihrádku na 
dlouhý papír) 
Rozměry (Š × H × V): 422 × 382 ×  
175 mm 
Hmotnost: přibližně 1,2 kg

Velkokapacitní stohovač High 
Capacity Stacker-H1

Formát papíru: A3, A4, A4R, A5R, SRA3, 13" × 19",  
Volná velikost (140 × 182 mm až 330,2 × 1 300 mm) 
Gramáž papíru: 52 až 350 g/m² 
Výstupní kapacita 
Stohovací přihrádka: 6 000 listů (80 g/m²) ve dvou stozích po 
3 000 listech 
Horní přihrádka: 200 listů (80 g/m², 140 × 182 mm 
až 330,2 × 762 mm), 100 listů (210 × 762,1 mm až 
330,2 × 1 300 mm) 
Rozměry (Š × H × V):  
899 mm × 745 mm × 1 040 mm 
Hmotnost: přibližně 120 kg
Napájení: 90–264 V, 47–63 Hz, 10 A

TECHNICKÉ 
ÚDAJE

Řada imagePRESS C910



See the bigger picture

Lepená vazba Perfect 
Binder-E1

Formát brožury: 203 × 138 mm až 297 × 216 mm 
Tloušťka knihy: až 25 mm 
Rozsah řezu: nahoře / dole: 6,5 až 39,5 mm na každém okraji, 
vnější okraj: 6,5 až 49,5 mm 
Vnitřní stránky: 
Velikosti: A4, SRA4, vlastní velikost (257 × 182 mm až  
320 × 228,6 mm) 
Gramáž papíru a počet listů:
Tenký papír (52–63 g/m²): 30–200 listů
Běžný papír (64–80 g/m²): 10–200 listů
Běžný papír (81–90 g/m²): 10–150 listů
Silný papír (91–105 g/m²): 10–150 listů
Silný papír (106–163 g/m²): až 10 listů jako vložené listy nebo 
do 25 mm dohromady 
Obálka: 
Počet listů: 1 list 
Velikosti: A3, SRA3, volná velikost (257 × 364 mm až 
330,2 × 487,7mm) 
Gramáž papíru: 90 až 300 g/m²  
Kapacita přihrádek: přibližně 127 mm nebo přibližně celkem 
1 000 listů papíru 
Rozměry: 922 mm × 791 mm × 1 300 mm 
Hmotnost: přibližně 308 kg 
Napájení: 220–240 V, 50/60 Hz, 3,0 A

Jednotka pro vkládání 
dokumentů Document 
Insertion Unit-N1

Počet přihrádek: 2 přihrádky 
Formát papíru: A3, A4, A4R, SRA3, 13" × 19",  
Volná velikost (182 × 182 mm až 330,2 × 487,7 mm) 
Gramáž papíru: 52 až 300 g/m² 
Kapacita: 200 listů × 2 přihrádky (80 g/m²) 
Rozměry (Š × H × V): 336 (746 mm včetně 
přihrádky) × 793 × 1 407 mm  
Hmotnost: přibližně 61 kg
Napájení: 100–240 V, 50/60 Hz, 1,0 A

Jednotka skládání papíru Paper 
Folding Unit-J1

<Skládání do Z> Velikost papíru: A3, A4R, gramáž papíru: 
52 až 105 g/m², výstupní kapacita: stejná jako u sešívacího/
brožurového finišeru W1 PRO 
<Skládání do C> Velikost papíru: A4R, gramáž papíru: 52 až 
105 g/m², výstupní kapacita: 40 listů (81,4 g/m²) 
<Harmonikové skládání do Z> Velikost papíru: A4R, gramáž 
papíru: 52 až 105 g/m², výstupní kapacita: 40 listů (81,4 g/m²) 
<Dvojité paralelní skládání> Velikost papíru: A4R, gramáž 
papíru: 52 až 90 g/m², výstupní kapacita: 25 listů (81,4 g/m²) 
<Skládání na půl> Velikost papíru: A4R, gramáž papíru: 52 
až 105 g/m², výstupní kapacita: stejná jako u sešívacího/
brožurového finišeru W1 PRO 
Rozměry (Š × H × V): 336 × 793 × 1 190 mm  
Hmotnost: přibližně 71 kg

Ořez brožur Booklet 
Trimmer-F1

Vyžaduje brožurový finišer Booklet Finisher-W1 PRO  
Šířka ořezu: 2 až 28 mm 
Tloušťka ořezu: až 50 listů (včetně obálky) 
Gramáž papíru: 52 až 300 g/m²
Kapacita odpadní přihrádky: přibližně 5 000 listů (šířka ořezu 
20 mm, A4, 80 g/m²) 
Rozměry (Š × H × V): 2 095 (včetně spoje, dopravníku a 
výstupní přihrádky) × 790 × 1 040 mm 
Hmotnost: přibližně 178 kg  
(včetně dopravníku a výstupní přihrádky)

Dvounožový ořezávač brožur 
Two-Knife Booklet Trimmer-A1

Vyžaduje ořez brožur Booklet Trimmer-F1 
Šířka ořezu: 2 až 15 mm 
Tloušťka ořezu: až 50 listů (včetně obálky) 
Gramáž papíru: 52 až 300 g/m² (ořez 60 až 300 g/m²)
Kapacita odpadní přihrádky: přibližně 1 500 listů (šířka ořezu 
15 mm, A4, 80 g/m²) 
Rozměry (Š × H × V): 2 312 (včetně ořezávačky 
brožur F1) × 790 × 1 040 mm 
Hmotnost: přibližně 145 kg
Napájení: 220–240 V, 50/60 Hz, 2,3 A

Multifunkční profesionální 
děrovačka Multi Function 
Professional Puncher-B1

Gramáž papíru:  
<Děrování> 75–300 g/m² (Běžný papír), 118–300 g/m² (Papír 
s povrchovou vrstvou) 
<Bigování> 157–300 g/m² (běžný papír / papír s povrchovou 
vrstvou) 
<Průchod> 75–350 g/m² (Běžný papír), 118–350 g/m² (Papír 
s povrchovou vrstvou) 
Velikost papíru: 
<Průchod> 100 × 148 mm až 330,2 × 1 300 mm 
<Děrování> SRA3, A3, SRA4, SRA4R, A4, A4R 
<Bigování> SRA3, A3, A4R, 13" × 19", 13" × 19,2" 
Děrovací nástroje:  
pro vazbu plastovými hřbety (21 otvorů), pro vazbu dvojitými 
kovovými hřbety (23 kruhových/čtvercových otvorů), pro 
vazbu dvojitými kovovými hřbety (34 kruhových/čtvercových 
otvorů), pro vazbu barevnou spirálou (47 otvorů), pro 
vazbu hřbety Velo Bind (12 otvorů), pro volně vkládané listy 
(4 otvory), pro volně vkládané listy (2 otvory), pro volně 
vkládané listy (4 otvory, švédský typ), bigování 
Rozměry (Š × H × V): 445 mm × 795 mm × 1 040 mm 
Hmotnost: přibližně 102 kg 
Napájení: 230 V, 50 Hz, 1,9 A

Sešívací finišer AC1  
(Staple Finisher-AC1)

(kompatibilní pouze s modelem  
C810 a C710)

Kapacita dolní přihrádky (A):
A4/A5R 3 000 listů (81 g/m²), A4R/A3/SRA3/13" × 19" 
1 500 listů (81 g/m²),
Dlouhý list* (délka 487,7 mm až 762 mm) 100 listů (79 g/m²) 
Dlouhý list* (délka nad 762 mm) 1 list
Všechny formáty tenkého papíru (52–59 g/m²) 1 500 listů
Kapacita papíru s povrchovou vrstvou je poloviční oproti 
běžnému papíru
*Je nutná přihrádka na dlouhý papír
Kapacita horní přihrádky (B):
A4/A5R 250 listů (80 g/m²), A4R/A3/SRA3/13 × 19˝ 125 listů 
(80 g/m²)
Kapacita prostřední přihrádky (C):
A4/A5R 250 listů (80 g/m²), A4R/A3/SRA3/13 × 19˝ 125 listů 
(80 g/m²)
Gramáž papíru pro přihrádku A:
Netříděný 52–350 g/m², Posun / sešívání svazku 52–256 g/
m² kromě oboustranného tisku na tenký papír (52–59 g/m²) 
a veškerých speciálních médií, Úsporné sešívání 52–105 g/m²
Gramáž papíru pro přihrádku B/C:
Netříděný / posun svazku 52–256 g/m² kromě oboustranného 
tisku na tenký papír (52–59 g/m²) a veškerých speciálních 
médií
Umístění svorek: rohové, dvojité
Kapacita sešití: <Média bez povrchové vrstvy, 52–90 g/m²> 
A4: 65 listů, A3/A4R: 40 listů
<Média s povrchovou vrstvou> 2 listy 
Rozměry (Š × H × V): 527 mm (max. 
656 mm*) × 623 mm × 1 099 mm (max. 1 195 mm*)
* s vysunutým pomocným nástavcem.
Hmotnost: přibližně 35 kg

Brožurový finišer AC1  
(Booklet Finisher-AC1)

(kompatibilní pouze s modelem 
C810 a C710)

Kapacita přihrádek / Hmotnost papíru / Poloha sešití / 
Kapacita sešití: stejná jako u sešívacího finišeru Staple Finisher-
AC1, ale pokud se v sedlovém zásobníku nachází listy, je 
kapacita přihrádky A omezena na 1 500 listů
Formát papíru pro sešívání brožur: A3, A4R, volná velikost 
(195 × 270 mm až 304,8 × 457,2 mm)
Gramáž papíru pro sešívání brožur: Vnitřní listy 52–256 g/m², 
přebalový list 64–300 g/m²
Kapacita sešití při sešívání brožur: (včetně 1 přebalového listu):
Média bez povrchové vrstvy; 20 listů (52–81,4 g/m²), 10 listů 
(82–105 g/m²), 5 listů (106–150 g/m²), 4 listy (151–209 g/m²), 
3 listy (210–220 g/m²)
Média s povrchovou vrstvou; 5 listů (85–150 g/m²), 4 listy 
(151–209 g/m²), 3 listy (210–220 g/m²)
Rozměry (Š × H × V): 527 mm (max. 
656 mm*) × 623 mm × 1 099 mm (max. 1 195 mm*)
* s vysunutým pomocným nástavcem.
Hmotnost: přibližně 58 kg

Sada Finisher Jogger Kit-A1 Vyžaduje brožurový nebo sešívací finišer AC1
Gramáž papíru: netříděný 52–300 g/m²,  
posun svazku 52–256 g/m² 
Velikost papíru: netříděný A3/A4/A4R, posun svazku A3/
A4/A4R

Děrovací jednotka A1 pro 
2/4 otvory

Vyžaduje brožurový nebo sešívací finišer AC1
Typ děrování otvorů: volitelné 2 otvory a 4 otvory 
(francouzský)
Gramáž papíru: 52 až 256 g/m²
Formát papíru: 2 otvory: A3, A4, A4R 4 otvory: A3, A4

Děrovací jednotka A1 pro 
4 otvory

Vyžaduje brožurový nebo sešívací finišer AC1  
Typ děrování otvorů: 4 otvory (švédský)  
Gramáž papíru: 52 až 256 g/m²  
Formát papíru: A3, A4, A4R

DFD Adapter-A1 Základní informace: Umožňuje připojení DFD finišeru přímo 
za stroj
Gramáž papíru: běžný papír 52–325 g/m², papír 
s povrchovou úpravou 128–325 g/m²
Velikost papíru: 182 × 182 mm až 330,2 × 487,7 mm
Volitelné: Sada pro nastavení výstupní výšky Finisher 
Bridge 1002-A1 (standardní výška DFD je 860 mm)
Rozměry (Š × H × V): 300 mm × 745 mm × 1 040 mm
Hmotnost: přibližně 60 kg
Napájení: 90–264 V, 47–63 Hz, více než 10 A

Finisher Bridge-A1 Základní informace: Nabízí připojení DFD finišeru třetích 
stran za sešívací nebo sedlový finišer W1 PRO. Vždy 
v kombinaci s adaptérem DFD Adapter-A1.
Gramáž papíru: běžný papír 52–325 g/m², papír 
s povrchovou úpravou 128–325 g/m²
Velikost papíru: 182 × 182 mm až 330,2 × 487,7 mm
Rozměry (Š × H × V): 600 mm × 745 mm × 150 mm
Hmotnost: přibližně 30 kg
Napájení: Napájení a ovládání z adaptéru DFD Adapter-A1

Finišery jiného výrobce Základní informace: Řadu imagePRESS C910 lze spojit také 
s finišery jiných výrobců. Seznam schválených finišerů:
Jednotka pro vytváření brožur SDD BLM300C pro barevný 
tisk
Jednotka pro vytváření brožur Plockmatic BLM35 a sada 
pro upgrade Plockmatic BLM50
Plockmatic MPS (víceúčelový stohovací zásobník)
GBC eWire Pro

TECHNICKÉ 
ÚDAJE

Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V.,2020

Řada imagePRESS C910 

Snímky produktů jsou určeny pouze pro ilustrativní účely. Některé funkce jsou volitelné. Chcete-li 
zjistit podrobnosti, přečtěte si specifikace produktu nebo se obraťte na vašeho obchodního zástupce 
společnosti Canon.


